Fonte: Diário Oficial da União, Brasília, DF, 19 dez. 2012. Seção 2, p.47.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 447, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2012

A VICE-PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais, especialmente as disposições

contidas no inciso XXV do art. 10 do Regimento Interno do CSJT,

RESOLVE:

1 - Dispensar a servidora PATRÍCIA VASCONCELOS SOARES, código

4356-3, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função comissionada de

Assistente 4, Nível FC-4, da tabela de funções comissionadas da Seção de Normas e

Avaliação das Ações de Controle, da Coordenadoria de Controle e Auditoria do

Conselho Superior da Justiça do Trabalho, com efeitos a contar do dia 17 de janeiro

de 2013.

2 - Dispensar a servidora PATRÍCIA VASCONCELOS SOARES, código

4356-3, Técnico Judiciário, Área Administrativa, do encargo de substituto do titular

da função comissionada de Supervisor da Seção de Normas e Avaliação das Ações

de Controle, Nível FC-5, da tabela de funções comissionadas da Coordenadoria de

Controle e Auditoria do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, a contar de 17 de

janeiro de 2013.

Min. MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI

Em exercício